# COLEOPTERA MICROPTERA

BRUNSVICENSIA

NEC NON

EXOTICORUM

QUOTQUOT EXSTANT IN COLLECTIONIBUS

ENTOMOLOGORUM BRUNSVICENSIIUM

IN GENERA FAMILIAS ET SPECIES

DISTRIBUIT

DR. J. L. C. GRAVENHORST

SOCIETATIS PHYSICAE GÖTTINGENSIS SÓDALIS.

---

BRUNSVIGAE,

APUD CAROLUM REICHARD MDCCCII.

1802

J 130 127

COLEOPTERA MICROPTERA

BRUNSVIGENSIS

NEC NON

EXOTICORUM

QUOTQUOT EXISTANT IN COLLECTIONIBUS

ENTOMOLOGICIS BRUNSVIGENSIS

IN GENERA FAMILIAS ET SPECIES

DESIGNAVIT

DR. J. L. C. GRAY

SECRETARIUS SOCIETATIS ENTOMOLOGICAE BRUNSVIGENSIS

*J. G. Gmelin*

BRUNSVIGIAE

ATQUE CAROLO RICHARDO MÜLLER

1855

VIRO

ILLUSTRI ATQUE DOCTISSIMO

JOH. CHRIST. LUD. HELLWIG,

DOCTORI PHILOSOPHIAE, PUERORUM NOBILIVM IN AULA BRUNSVI-  
CENSI PRAEFECTO, MATHEMATICAE ET HISTORIAE NATURA-  
LIS PROFESSORI, SOCIETATUM PLURIVM NATURAE CURIO-  
RUM SOCIO,

H O C O P U S C U L U M

SACRUM ESSE

VOLUIT

A U C T O R.

Viro

ILLUSTRI ATQUE DOCTISSIMO

JOH. CHRIST. LUD. HELLWIG

DOCTORI PHILOSOPHIAE, THEOLOGORUM MORTUUM IN ABBATIA BENEVENTANA  
CUM PRÆFATO, MATHEMATICARUM ET HISTORIARUM M.A.S.S.  
ET PROFESSORI SOCIETATUM PLENUM NATURAE CANTONIS

FORUM SOCIUM

NOE O T U S C U L U M

FORUM SOCIUM

VOLEIT

A U C T O R

*J. Hellwig*

*Tu, vir venerande,* fuisti, qui primus me cognitione rerum naturalium imbuisti, et mihi ordinem atque finem earum probasti. *Te* duce conabar sequi viam, quam mihi ostenderas, et amicitia atque benevolentia *tua* pro adminiculis erant mihi, viam semel ingresso. Perpendebam, quam amplus sit campus, qui ante oculos extendebatur, et quanta atque qualia necessaria essent, quo tuto in eo progrederer; praeceptis attamen ducis peritissimi fretus, audebam ulterius procedere, et meas quoque vires quantulascumque in ejus culturam impendere.

Hoc opusculo *tibi, vir venerande*, tentaminis primi  
mei rationem reddo. Utinam *tuo* atque reliqui publici  
entomologici applausu dignum sit.

Scripsi  
Brunsvigae,  
mense martio MDCCCII.

## Prolegomena.

## §. I.

## Historia culturae Coleopterorum

## Micropterorum.

*Coleoptera Microptera* illa appellq insecta, quibus sunt „coleop-  
tra dimidiata, et tarsi quinquearticulati;“ characteribus enim  
his duobus a reliquis coleopteris facillime distinguuntur.

De his insectis in historiae naturalis cultorum vetustissimo-  
rum scriptis nihil certi invenimus. et eis omnino ignota fuisse  
videntur. Qui autem initio seculi decimi septimi vixerunt, pri-  
mo quorundam horum coleopterorum mentionem fecerunt;

*Aldrovandus* sub genere *Forbicina* tam *Forficulas* quam *Sta-  
phylinos* complexus est 1). — *Moufetus* insecta, ab *Aldrovando*  
„*Forbicinae*„ appellata, separavit, et quaedam *Forficulas*  
quaedam *Staphylinos* denominavit 2). — Dehinc genus *Sta-*